

	BRISTOT SAO CIRO CNPJ: 38.488.095/0013-40 I.E.: 0290733812 Fone: (54) 30133223 alexandrebristotme@gmail.com Rodovia Br 116, 14800/Km 145.4 Sala 02 - SÃO CIRO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059520
--	---

Orçamento
5.089



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 14/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
23747	500	UN	1,25	625,00	CD E
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT					
62790	2	SC	39,90	79,80	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
7270	5	UN	9,00	45,00	CD E
GUARNICAO PINUS (PECA)					
28021	9	BA	44,00	396,00	CD E
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
24841	35,4	M2	18,90	669,06	CD E
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 59					
Quantidade: 551,4				Subtotal: 1.814,86	
Desconto: 0,00				Frete: 50,00	
Acréscimo: 0,00					

Total: 1.864,86

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 14/03/2025 10:49:29
Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br